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Cadigo

CAI20
CAIZI
CENO
LEI00

FHIS0
EEI40
CAT22
CEm

LEI01
TEIS0
CEN2
CEN3

CAIZ3
LEI02
EET4]
CA224

CA225
LE203
FH231
1290

FH232
£E242
EE243
CA226

EE244
FH233
EE245
CA221

EE246
EE247

Curso

Administracion
Contabilidad |
Matematica |

Inglés |

Eticay Filosofia Empresarial
Teoria Organizacional
Contabilidad Il
Matemética |l

Ingles Il
Tecnologia de Informacion y Comunicacidn
Probabilidad y Estadistica
Matematica Financiera

Microeconomia
Inglés
Marketing
Finanzas |

Macroeconomia
Ingles IV
Liderazgo |
Metodologias de la Investigacidn

Liderazgo Il
Modelos Empresariales
Competitividad y Estrategia
Finanzas ||

Negocios Internacionales
Liderazgo Il
[nnovacién y Emprendimiento
Analisis de Procesos de Decisiones

Comunicacidn y Negociacin
Formulacién y Evaluacion de Proyectos

fireas de especialidad

CUATRIMESTRE |

Ciencias Econdmico Administrativas
Ciencias Econdmico Administrativas
Ciencias Exactas
Lengua Extranjera

CUATRIMESTRE Il

Factor Humanoy Liderazgo
Enfoque Empresarial
Ciencias Econdmico Administrativas
Ciencias Exactas

CUATRIMESTRE Il

Lengua Extranjera
Tecnologia
Ciencias Exactas
Ciencias Exactas

CUATRIMESTRE IV

Ciencias Econdmico Administrativas
Lengua Extranjera
Enfoque Empresarial
Ciencias Econdmico Administrativas

CUATRIMESTREV

Ciencias Econdmico Administrativas
Lengua Extranjera
Factor Humano y Liderazgo
Investigacidn y Tesis

CUATRIMESTRE VI

Factor Humano y Liderazgo
Enfoque Empresarial
Enfoque Empresarial

Ciencias Econdmico Administrativas

CUATRIMESTREVII

Enfoque Empresarial
Factor Humano y Liderazgo
Enfoque Empresarial
Ciencias Econdmico Administrativas

CUATRIMESTRE VIlI

Enfoque Empresarial
Enfoque Empresarial

Bachillerato en Administracion y Liderazgo

Requisito

Subtotal:

CAI21
CENo

Subtotal:

LEI00

Subtotal:

LEION

Subtotal:

LE102

Subtotal:

FH231

CA224

Subtotal:

FH252

Subtotal:

Subtotal:

TOTAL CREDITOS:

Créditos

120



